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9786586398618 Frederick Douglass R$ 69,90 R$ 34,95
https://carambaia.com.br/livros/acervo/a-vida-e-a-epoca-de-frederick-douglass-escritas-por-ele-

mesmo-acervo-16

9786554610025 Arquipélago gulag - Acervo 25 Aleksandr Soljenítsyn R$ 79,90 R$ 39,95 https://carambaia.com.br/livros/acervo/arquipelago-gulag-acervo-aleksandr-soljenitsyn

9788569002642 Contos de assombro - Acervo 11 Vários autores R$ 39,90 R$ 19,95 https://carambaia.com.br/livros/acervo/contos-de-assombro-acervo-11

9788569002543 Max Blecher R$ 39,90 R$ 19,95 https://carambaia.com.br/livros/acervo/coracoes-cicatrizados-max-blecher-acervo-6

9788569002550 João do Rio R$ 59,90 R$ 29,95 https://carambaia.com.br/livros/acervo/cronica-folhetim-teatro-joao-do-rio-acervo-4

9786554610292 Devaneios ociosos de um desocupado - Acervo 29 Jerome K. Jerome R$ 49,90 R$ 24,95
https://carambaia.com.br/livros/acervo/devaneios-ociosos-de-um-desocupado-jerome-k-jerome-

acervo-29

9788569002857 Dias exemplares - Acervo 22 Walt Whitman R$ 49,90 R$ 24,95 https://carambaia.com.br/livros/acervo/dias-exemplares-walt-whitman-acervo-22

9788569002383 Dicionário do Diabo - Acervo 1 Ambrose Bierce R$ 39,90 R$ 19,95 https://carambaia.com.br/livros/acervo/dicionario-do-diabo-ambrose-bierce-colecao-acervo-1

9788569002376 Dom Casmurro - Acervo 3 Machado de Assis R$ 36,90 R$ 18,45 https://carambaia.com.br/livros/acervo/dom-casmurro-machado-de-assis-acervo-3

9788569002567 Em má companhia - Acervo 7 Vladimir Korolenko R$ 34,90 R$ 17,45 https://carambaia.com.br/livros/acervo/em-ma-companhia-vladimir-korolenko-acervo-7

9786586398632 Enervadas - Acervo 17 Chrysanthème R$ 38,90 R$ 19,45 https://carambaia.com.br/livros/acervo/enervadas-chrysantheme-acervo-17

9788569002697 Homens em guerra - Acervo 13 Andreas Latzko R$ 39,90 R$ 19,95 https://carambaia.com.br/livros/acervo/homens-em-guerra-andreas-latzko-acervo-13

9786586398465 Jaqueta Branca - Acervo 15 Herman Melville R$ 49,90 R$ 24,95
https://carambaia.com.br/livros/acervo/jaqueta-branca-ou-o-mundo-em-um-navio-de-guerra-

herman-melville-acervo-15

9786586398908 Karin Boye R$ 41,90 R$ 20,95 https://carambaia.com.br/livros/acervo/kallocaina-karin-boye-acervo-19

9786586398915 Panaït Istrati R$ 40,90 R$ 20,45 https://carambaia.com.br/livros/acervo/kyra-kyralina-as-narrativas-de-adrien-zograffi-acervo-20

9786586398922 Lasca - Acervo 21 Vladímir Zazúbrin R$ 38,90 R$ 19,45 https://carambaia.com.br/livros/acervo/lasca-vladimir-zazubrin-acervo-21

9788569002703 Memórias póstumas de Brás Cubas - Acervo 10 Machado de Assis R$ 36,90 R$ 18,45
https://carambaia.com.br/livros/acervo/memorias-postumas-de-bras-cubas-machado-de-assis-

acervo-10

9786554610056 Nas profundezas - Acervo 26 J.-K. Huysmans R$ 59,90 R$ 29,95 https://carambaia.com.br/livros/acervo/nas-profundezas-huysmans

9786554610049 Novelas trágicas - Acervo 27 Marquês de Sade R$ 59,90 R$ 29,95 https://carambaia.com.br/livros/acervo/novelas-tragicas-marques-de-sade-acervo-27

9786554610032 O caso Tuláiev - Acervo 28 Victor Serge R$ 77,90 R$ 38,95 https://carambaia.com.br/livros/acervo/o-caso-tulaiev-victor-serge-acervo

9788569002574 O Músico cego - Acervo 8 Vladimir Korolenko R$ 34,90 R$ 17,45 https://carambaia.com.br/livros/acervo/o-musico-cego-vladimir-korolenko-acervo-8

9786586398458 O sino e o relógio - Acervo 14 Vários autores R$ 44,90 R$ 22,45
https://carambaia.com.br/livros/acervo/o-sino-e-o-relogio-uma-antologia-do-conto-romantico-

brasileiro-acervo-14

9788569002864 Salammbô - Acervo 23 Gustave Flaubert R$ 54,90 R$ 27,45 https://carambaia.com.br/livros/acervo/salammbo-gustave-flaubert-acervo-23

9788569002369 Salões de Paris - Acervo 2 Marcel Proust R$ 35,90 R$ 17,95 https://carambaia.com.br/livros/acervo/saloes-de-paris-marcel-proust-acervo-2

9786586398649 Senhores do orvalho - Acervo 18 Jacques Roumain R$ 39,90 R$ 19,95 https://carambaia.com.br/livros/acervo/senhores-do-orvalho-jacques-roumain-acervo-18

9788569002659 Soldados rasos - Acervo 12 Frederic Manning R$ 49,90 R$ 24,95 https://carambaia.com.br/livros/acervo/soldados-rasos-frederic-manning-acervo-12

9788569002871 Tolstói & Tolstaia - Acervo 24 Lev Tolstói e Sófia Tolstaia R$ 59,90 R$ 29,95 https://carambaia.com.br/livros/acervo/tolstoi-e-tolstaia-acervo-24

9788569002710 Viagem ao Volga - Acervo 9 Ahmad Ibn Fadlan R$ 36,90 R$ 18,45 https://carambaia.com.br/livros/acervo/viagem-ao-volga-ahmad-ibn-fadlan-acervo-9

9788569002536 Robert Louis Stevenson R$ 36,90 R$ 18,45
https://carambaia.com.br/livros/acervo/viagem-com-um-burro-pelas-cevernas-robert-louis-

stevenson-acervo-5
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